2019年12月24日 星期二

视觉设计：铁 娜 校对：白晓菲公告
GONGGAO

12

辽宁省人力资源和社会保障厅
关于全省注销、吊销劳务派遣经营许可企业名单公告

为进一步加强对劳务派遣经营企业的监督管理，依法维护劳动者和用工
单位的合法权益，根据《中华人民共和国劳动合同法》《中华人民共和国行政许
可法》《劳务派遣行政许可实施办法》等相关规定，辽宁省人力资源和社会保障
厅对我省范围内从事劳务派遣的企业进行清理整顿，经各市人力资源和社会
保障局申报，2018年3月1日至2019年3月1日期间，全省注销、吊销劳务派
遣经营许可证182个，现将企业名单向社会公示，敬请社会各界监督。

辽宁省人力资源和社会保障厅劳动关系处监督电话：024-22955743

沈阳市人力资源和社会保障局劳动关系处监督电话：024-22512039
大连市人力资源和社会保障局劳动关系处监督电话：0411-88139085
鞍山市人力资源和社会保障局劳动关系科监督电话：0412-5586055
抚顺市人力资源和社会保障局劳动关系处监督电话：024-52422996
本溪市人力资源和社会保障局劳动关系处监督电话：024-43227018
丹东市人力资源和社会保障局劳动关系处监督电话：0415-3105709
锦州市人力资源和社会保障局劳动关系科监督电话：0416-5055277

营口市人力资源和社会保障局劳动关系科监督电话：0417-2980133
阜新市人力资源和社会保障局劳动关系科监督电话：0418-2680027
辽阳市人力资源和社会保障局劳动关系科监督电话：0419-2133080
盘锦市人力资源和社会保障局劳动关系科监督电话：0427-2822417
铁岭市人力资源和社会保障局劳动关系科监督电话：024-74849625
朝阳市人力资源和社会保障局劳动关系科监督电话：0421-2638062
葫芦岛市人力资源和社会保障局劳动关系科监督电话：0429-3150557

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

许可证编号

辽A20150226

辽A20150227

辽A20150228

辽A20150230

辽A20150231

辽A20150232

辽A20150237

辽A20150238

辽A20150243

辽A20150245

辽A20150250

辽A20150253

辽A20150255

辽A20150271

辽A20150277

辽A20160281

辽A20160282

辽A20160294

辽A20160321

辽A20160322

辽A20160012

辽A20170115

辽A20170122

辽A20140135

辽A20140167

辽A20140168

辽A20170188

辽A20170207

辽A20170216

辽A20140223

辽A20140224

辽A20150232

辽A20150271

辽A20150277

辽A20160281

辽A20160282

辽A20160291

辽A20160296

辽A20160311

辽A20160318

辽A20160322

辽A20160336

辽A20160340

辽A20170362

辽A20170365

辽A20170393

辽A20170397

辽A20170410

辽A20170423

辽A20170431

辽A20170432

辽A20170445

辽A20170451

辽A20180484

辽A20180486

辽A20180497

辽A20180537

辽A20180571

辽A20180613

辽B20150093

辽B20150094

单位名称

沈阳林和光翼市场营销策划有限公司

沈阳德曼外企服务有限公司

沈阳维深自动识别技术研究院有限公司

辽宁金安物业有限公司

沈阳奥格智森人力资源有限公司

沈阳秦宇劳务服务有限公司

沈阳欧博瑞人力资源服务有限公司

沈阳汇群人力资源有限公司

沈阳市勇琦劳务派遣有限公司

沈阳创展人力资源服务有限公司

沈阳友邦劳务服务有限公司

沈阳易和同创劳务派遣有限公司

沈阳通达人力资源服务有限公司

沈阳秦宇管理服务外包有限公司

沈阳名邦人力资源服务有限公司

沈阳博建建筑劳务有限公司

沈阳郴宇劳务派遣有限公司

沈阳嘉先人力资源管理有限公司

沈阳中汇致诚人力资源服务有限公司

沈阳乾广人力资源服务有限公司

沈阳睿智英才劳务派遣有限公司

沈阳秋实商务服务有限公司

沈阳永泰劳务服务有限公司

沈阳纽耐特科技有限公司

沈阳英飒劳务服务有限公司

沈阳市鑫业达劳务派遣有限公司

沈阳天丰联合劳务派遣有限公司

沈阳信邦劳务服务有限公司

沈阳新峰劳务派遣有限公司

沈阳景容劳务派遣有限公司

沈阳华信教育科技有限公司

沈阳秦宇劳务服务有限公司

沈阳秦宇管理服务外包有限公司

沈阳名邦人力资源服务有限公司

沈阳博建建筑劳务有限公司

沈阳郴宇劳务派遣有限公司

辽宁金博源人力资源有限公司

沈阳外联管理服务外包有限公司

沈阳冠谊人力资源服务有限公司

沈阳广利源劳务派遣有限公司

沈阳乾广人力资源服务有限公司

辽宁佰斯特经济技术有限公司

沈阳金秋人力资源有限公司

沈阳华盈人力资源服务有限公司

沈阳佳铭人力资源服务有限公司

沈阳市盛迪亚人力资源管理有限公司

沈阳德信邦嘉物业有限公司

辽宁泰仁人力资源有限公司

辽宁崇森益和商贸有限公司

沈阳阅道人力资源有限公司

沈阳鑫盛人力资源有限公司

沈阳嘉逸人力资源有限公司

沈阳文华人力资源服务有限公司

沈阳瑞达盛人力资源服务有限公司

沈阳盛宣通信工程有限公司

沈阳众晟人力资源服务有限公司

沈阳兴鸿劳务有限公司

沈阳天成人力资源有限公司

沈阳北兴人力资源服务有限公司

大连通泰建筑劳务分包有限公司

大连鸿利外企服务有限公司

注销/吊销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

序号

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

许可证编号

辽B20150095

辽B20150097

辽B20150098

辽B20150102

辽B20150103

辽B20150104

辽B20150106

辽B20150110

辽B20150111

辽B20150112

辽B20150114

辽B20150116

辽B20150117

辽B20150120

辽B20150123

辽B20150125

辽B20150126

辽B20150127

辽B20160001

辽B20160002

辽B20160003

辽B20160004

辽B20160006

辽B20160008

辽B20160010

辽B20160011

辽B20160012

辽B20160013

辽B20160009

辽B20160014

辽B20160023

辽B20160038

辽B20160039

辽B20160048

辽B20160060

辽B20160083

辽B20160088

辽B20160092

辽B20160096

辽B20160100

辽B20160102

辽B20170007

辽B20170023

辽B20170028

辽B20170036

辽B20170040

辽B20170042

辽B20140007

辽B20140060

辽B20140178

辽B20140239

辽B20150046

辽B20150129

辽B20160020

辽B20160032

辽B20160035

辽B20160037

辽B20160067

辽B20160069

辽B20160073

辽B20160074

单位名称

大连前锦众程厚德人力资源有限公司

大连瑞海人力资源有限公司

大连软银安通信息技术有限公司

庄河市通达劳务派遣有限公司

大连乘盛建筑劳务分包有限公司

大连锦洋劳务有限公司

大连荣达物业管理有限公司

大连融通人力资源服务有限公司

大连九恒外资企业物业管理有限公司

大连瑞新国际物流有限公司

大连华谊投资控股有限公司

大连滕达企业服务外包有限公司

大连汇泰企业服务有限公司

大连百信建筑劳务有限公司

大连超胜信息服务有限公司

方略伟业（大连）企业管理发展有限公司

大连鹰鹏航空服务有限公司

大连旭锋企业服务有限公司

大连有成劳务服务有限公司

大连盛宏劳务有限公司

大连鸿发企业咨询服务有限公司

大连富甲建筑劳务有限公司

大连东方博达劳务有限公司

大连亿德劳务有限公司

大连尚阳劳务服务有限公司

爱佀肌（大连）国际贸易有限公司

大连三蒲科技有限公司

大连国宝企业服务有限公司

大连源茂船舶工程有限公司

大连航天金穗科技有限公司

大连绍清船舶工程有限公司

大连立新建筑劳务有限公司

大连怡源建筑劳务有限公司

大连鑫利技术信息咨询有限公司

大连锐泽建筑劳务有限公司

大连华亿建筑劳务有限公司

大连中晟建筑劳务有限公司

大连凯信建筑劳务有限公司

大连知寰人力资源有限公司

大连鑫泰建筑劳务有限公司

大连普祥建筑工程有限公司

大连万利通建筑劳务有限公司

大连金诚达建筑劳务有限公司

大连建昇劳务派遣有限公司

大连森磊建筑劳务有限公司

大连紫瑞建筑劳务有限公司

大连宜城建筑劳务有限公司

大连正道劳务有限公司

大连嘉兴劳务派遣有限公司

大连海创人力资源服务有限公司

大连吉五劳动人事代理有限公司

大连德丰人力资源服务有限公司

大连雨琳信息技术有限公司

大连华圣劳务有限公司

大连巨鑫建设项目管理有限公司

大连新远建筑劳务有限公司

大连金立建筑劳务有限公司

大连盛跃建筑劳务有限公司

大连博盈劳务派遣有限公司

大连嘉烽建筑劳务有限公司

大连乾坤建筑劳务有限公司

注销/吊销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

序号

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

许可证编号

辽B20160075

辽B20160076

辽B20160077

辽B20160098

辽B20160103

辽B20160114

辽B20170005

辽B20170006

辽B20170013

辽B20170021

辽B20170022

辽B20170039

辽B20170068

辽B2017D003

辽B2018D001

辽B2018I003

辽B2018K003

辽B2018L005

辽B2018M005

辽B20140282

辽B20160109

[2016]备016

[2017]备024

辽C20140025

辽C20150346

辽C20150750

辽C20160456

辽C20180091

辽E21030007

辽E20150002

辽E20180401

辽D21040012

辽D21050003

辽E20160001

辽E20160003

辽A20170090

辽D20150002

辽G20150005

辽G20150008

辽G20150009

辽G20150010

辽G20150013

辽G20170005

辽G20170012

辽J20170013

辽J20160002

辽J20160005

辽J20180006

辽K20180007

辽M20150001

辽M20160001

辽M2017004

辽M2017003

辽N20160019

朝审批社会注销
[2017]001号

朝审批社会
[2017]05025号

朝审批社会
[2017]05035号

辽P20160004

辽P20180004

辽P20160003

单位名称

大连隆程建筑劳务有限公司

大连路通劳务派遣有限公司

大连金帝建筑劳务有限公司

大连汇城建筑模板安装有限公司

大连地利家政服务有限公司

大连华隆奥欣生物科技发展有限公司

大连紫成建筑劳务有限公司

大连恺丰宏建筑劳务有限公司

大连智成嘉业建筑劳务有限公司

大连圣兴劳务有限公司

艾柯森（大连）人力资源管理有限公司

大连鑫宏建筑工程劳务分包有限公司

大连达泰企业服务有限公司

大连鼎成劳务派遣服务有限公司

大连赛思特人力资源有限公司

大连亿佳诚劳务派遣有限公司

大连汉正企业服务有限公司

大连金地劳务服务有限公司

大连久乐信息服务有限公司

大连永宏建筑劳务有限公司

大连容诚建筑劳务有限公司

辽宁慧远劳务派遣有限公司大连分公司

微知（上海）服务外包有限公司大连分公司

鞍山志鑫人力资源服务有限公司

鞍山联智人力资源服务有限公司

鞍山丰源劳务有限公司

鞍山华夏电力电子设备有限公司

鞍山佰宝嘉琦劳务派遣有限公司

本溪市鑫泰人力资源有限公司

本溪市佳亿劳务服务有限公司

本溪永平劳务有限公司

抚顺中程劳务派遣有限公司

抚顺众盛劳务派遣有限公司

本溪市佳信人力资源有限公司

本溪家录企业管理有限公司

沈阳航杰劳务派遣有限公司本溪分公司

沈阳钟江源劳务服务有限公司本溪分公司

锦州华元劳务派遣有限公司

锦州鼎瑞劳务派遣有限公司

锦州市侨润装饰工程有限公司

锦州热电总公司

锦州金泽劳务服务有限公司

锦州佳合劳务服务有限公司

锦州浩达劳务派遣有限公司

阜新天古人力资源管理有限公司

阜新市聚源人力资源有限公司

辽宁华瑞劳务服务有限公司

彰武县汇众劳务派遣有限责任公司

辽宁华联人力资源外包服务有限公司

铁岭腾仁人力资源管理有限公司

辽宁元吉劳务派遣有限公司

铁岭市银州区宇浩劳务派遣有限公司

铁岭永诚劳务派遣有限公司

朝阳安和劳务服务有限公司

朝阳鸿丰劳务服务有限公司

朝阳英朔劳务派遣有限公司

朝阳利安劳务服务有限公司

葫芦岛安泰劳务服务有限公司

葫芦岛若水劳务服务有限公司

葫芦岛大核劳务有限公司

注销/吊销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

吊销

吊销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销

注销